

Torvegade 16
DK-6600 Vejle

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Helle's Blomster ApS
Søndergade 22, 6650 Brørup

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 26 06 62 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/6 2018.



Helle Holm Hollænder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle's Blomster ApS
Søndergade 22
6650 Brørup

Telefon: 75381044

CVR-nr.: 26 06 62 04

Stiftet: 5. april 2001

Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
17. regnskabsår

Direktion

Helle Holm Hollænder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelser

Sydbank
Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169 t.kr. kr. mod 1.272 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. kr. mod 65 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.169.228	1.272.365
1 Personaleomkostninger	-978.284	-1.104.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.525	-84.525
Driftsresultat	106.419	83.320
Andre finansielle indtægter	125	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.046	-167
Resultat før skat	104.498	83.153
2 Skat af årets resultat	-23.310	-18.359
Årets resultat	81.188	64.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	28.288	13.094
Disponeret i alt	81.188	64.794

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	703.793	735.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.417	144.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>796.210</u>	<u>880.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>796.210</u>	<u>880.735</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.526	28.378
3 Tilgodehavende selskabsskat	4.388	37.098
Andre tilgodehavender	10.931	5.000
Periodeafgrænsningsposter	22.453	25.203
Tilgodehavender i alt	<u>79.298</u>	<u>95.679</u>
Likvide beholdninger	<u>2.418.678</u>	<u>2.274.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.572.976</u>	<u>2.445.534</u>
Aktiver i alt	<u>3.369.186</u>	<u>3.326.269</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.939.443	2.911.155
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>3.117.343</u>	<u>3.087.855</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	10.904	17.206
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.904</u>	<u>17.206</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.830	69.154
	Anden gæld	146.109	152.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.939	221.208
	Gældsforpligtelser i alt	<u>240.939</u>	<u>221.208</u>
	Passiver i alt	<u>3.369.186</u>	<u>3.326.269</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	902.852	1.021.231
Pensioner	36.827	41.390
Andre omkostninger til social sikring	7.360	9.367
Personaleomkostninger i øvrigt	31.245	32.532
	<u>978.284</u>	<u>1.104.520</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	29.612	22.902
Årets regulering af udskudt skat	-6.302	-4.543
	<u>23.310</u>	<u>18.359</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	37.098	6.355
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-25.098	4.645
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	12.000	11.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-29.612	-22.902
Betalt acontoskat for indeværende år	12.000	37.000
Betalt acontoskat for næste år	10.000	12.000
	<u>4.388</u>	<u>37.098</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	28.288	13.094
Overført resultat tidligere år	2.911.155	2.898.061
	<u>2.939.443</u>	<u>2.911.155</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	17.206	21.749
Udskudt skat af årets resultat	-6.302	-4.543
	<u>10.904</u>	<u>17.206</u>
	<u>10.904</u>	<u>17.206</u>